budowa
Klapa zbudowana jest ze stalowej obudowy wyposażonej w
klipsy  blokujące  skrzydełka  w  momencie  jej  otwarcia  oraz
pęczniejące uszczelnienie wewnętrzne. Łopatki klapy otwarte
z  wykorzystaniem  bezpiecznika  termicznego. Klapa
występuje w wersji z oraz bez zaworu wyciągowego.
Dostępne wersje:
BFDC - krótka obudowa,   służy  do zapewnienia  odporności

100 18,0 18,0 18,0
125 30,5 30,5 30,5
160 48,0 48,0 48,0
200 68,0 68,0 68,0
dane techniczne
Model Klasa odporności
ogniowej
Średnica
[mm]
Waga
[kg]
Nr kat.
BFDC
Nr kat.
BFDC-V
BFDC EI60S/100 EI60(ve,ho i o)S↔ 100 0,23 12001126 12001138
BFDC EI60S/125 EI60(ve,ho i o)S↔ 125 0,25 12001127 12001139
BFDC EI60S/160 EI60(ve,ho i o)S↔ 160 0,34 12001128 12001140
BFDC EI60S/200 EI60(ve,ho i o)S↔ 200 0,47 12001129 12001141
BFDC EI90S/100 EI90(ve,ho i o)S↔ 100 0,23 12001130 12001142
BFDC EI90S/125 EI90(ve,ho i o)S↔ 125 0,25 12001131 12001143
BFDC EI90S/160 EI90(ve,ho i o)S↔ 160 0,34 12001132 12001144
BFDC EI90S/200 EI90(ve,ho i o)S↔ 200 0,47 12001133 12001145
BFDC EI120S/100 EI120(ve,ho o i)S→ 100 0,23 12001134 12001146
BFDC EI120S/125 EI120(ve,ho o i)S→ 125 0,25 12001135 12001147
BFDC EI120S/160 EI120(ve,ho o i)S→ 160 0,34 12001136 12001148
BFDC EI120S/200 EI120(ve,ho o i)S→ 200 0,47 12001137 12001149
opis
Klapa przeciwpożarowa okrągła typu „cartridge” stosowana w
miejscu przejść kanału wentylacyjnego przez przegrodę
ognioodporną. Zabezpieczają przed przedostaniem się ognia